关于全资子公司完成工商变更登记的公告                       第 1 页 共 1 页

证券简称：劲嘉股份              证券代码：002191              公告编号：2023-011

深圳劲嘉集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳劲嘉新产业

科技有限公司（现已完成变更名称事项，以下简称“新雾科技”）因经营管理需要，

近期对其名称、法定代表人、人员信息等事项进行变更，并收到了由深圳市市场

监督管理局发出的《变更（备案）通知书》及《营业执照》，完成工商变更登记

手续。

二、登记备案情况

序

号
项目 变更前 变更后

1 名称 深圳劲嘉新产业科技有限公司 深圳劲嘉新雾科技集团有限公司

2 法定代表人 乔鲁予 任元丽

3 人员信息

乔鲁予（执行董事）

李晓华（总经理）

李青山（监事）

任元丽（董事长）

李敏（董事/总经理）

赵俊峰（董事）

魏静（监事）

三、新雾科技相关说明

新雾科技成立于 2017 年 2 月，目前定位为公司新型烟草板块的运营、服务

及投资平台，后续将不断优化组织架构和管控模式，同时通过强化资产及投资管

理，推进公司新型烟草板块的稳健发展。

四、备查文件

1、深圳市市场监督管理局发出的《变更（备案）通知书》及《营业执照》。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

董事会

二〇二三年二月四日